
2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 117 S-Asian 1 DABA117 CBR150 28.478 2 / 35 109.639
2 900 100 1 GARAGE QOO NSF100 34.759 21 / 31 6.281 6.281 89.827
3 1 50 1 クリワン＆Garage Kart 7 NSRmini 38.234 34 / 37 9.756 3.475 81.663
4 4 2 風乃御伽会と小田原みかん山最速NS50 38.315 19 / 37 9.837 0.081 81.491
5 93 100 2 yamax racing APE100 38.536 19 / 38 10.058 0.221 81.023
6 69 125 1 アームロック NSF100 39.373 35 / 36 10.895 0.837 79.301
7 7 85 1 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 39.386 4 / 37 10.908 0.013 79.275
8 45 50 3 うさぎ団 NSR50 39.387 10 / 37 10.909 0.001 79.273
9 56 125 2 Revstart 2号車・Wide Rappin’ TZ/YBR 39.415 27 / 28 10.937 0.028 79.216

10 55 3 Revstart 1号車・World KawaguchRS/APE 39.442 34 / 35 10.964 0.027 79.162
11 34 100 3 烏賊娘（いかむすめ）レーシング エイプ 39.674 12 / 19 11.196 0.232 78.699
12 20 50 4 TSC NS50R 39.746 16 / 36 11.268 0.072 78.557
13 6 5 クリワン＆Garage Kart 7 ② NSR50 39.750 26 / 34 11.272 0.004 78.549
14 12 85 2 ケンちゃんと愉快な仲間達 NSR80 39.871 33 / 34 11.393 0.121 78.310
15 29 125 4 鉄輪 with モチテック APE 39.947 15 / 18 11.469 0.076 78.161
16 82 50 6 HEARTSレーシング NSR50 39.960 27 / 30 11.482 0.013 78.136
17 111 85 3 Derudanz 軒下MC ともやぁ～ん TZM 40.023 21 / 21 11.545 0.063 78.013
18 36 100 4 36モンキーズ APE100 40.532 13 / 33 12.054 0.509 77.033
19 54 S-Asian 2 Koko Racing with Garage YoshioCBR150R 40.769 26 / 34 12.291 0.237 76.585
20 39 100 5 HIPs APE100 40.785 29 / 33 12.307 0.016 76.555
21 5 6 パエリア レーシング NSF100 40.866 13 / 37 12.388 0.081 76.404
22 321 NSF 1 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 40.979 31 / 32 12.501 0.113 76.193
23 59 50 7 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 41.273 7 / 29 12.795 0.294 75.650
24 346 100 7 alpina racing project チームA APE100 41.517 6 / 30 13.039 0.244 75.206
25 15 S-Asian 3 一国あぽろん組 R15 42.166 34 / 35 13.688 0.649 74.048
26 14 50 8 49ersMAR’S NSR50 42.440 19 / 19 13.962 0.274 73.570
27 9 125 5 alpina racing project チームB APE125 42.619 3 / 20 14.141 0.179 73.261
28 11 50 9 またたびRAC NSR50 42.699 13 / 21 14.221 0.080 73.124
29 246 10 フジキレーシング2号機 NSR50 43.586 33 / 33 15.108 0.887 71.636
30 8 100 8 K works XR00M 43.806 6 / 21 15.328 0.220 71.276
31 413 NSF 2 モーターサイコ NSF/APE100 43.808 23 / 30 15.330 0.002 71.273
32 27 85 4 AZUQLO Racing NSR80 44.343 10 / 10 15.865 0.535 70.413
33 74 50 11 LUXRacing NSR50 44.483 8 / 24 16.005 0.140 70.191
34 91 12 フジキレーシング NSR50 44.854 11 / 26 16.376 0.371 69.611
35 10 13 FUNTECHともろもろの人 TZM50 45.051 11 / 30 16.573 0.197 69.306
36 72 14 TEAM ADVENTURES NSR50 45.859 11 / 26 17.381 0.808 68.085
37 100 NSF 3 オートイワ NSF100 46.017 12 / 28 17.539 0.158 67.851
38 16 50 15 Kozou Racing NSR50 46.147 13 / 16 17.669 0.130 67.660
39 90 100 9 サボテンレーシング NSF100 46.674 29 / 29 18.196 0.527 66.896
40 2 10 K works neo APE100 46.680 20 / 34 18.202 0.006 66.888
41 820 50 16 東海☆麗神愚 RG50γ 46.698 9 / 31 18.220 0.018 66.862
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2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 4 50 1 風乃御伽会と小田NS50 517 6:00'40.694 37.334 74.593
2 7 85 1 Y’s house雪山からAH60 496 6:00'55.961 21Laps 36.916 71.512
3 34 100 1 烏賊娘（いかむすめエイプ 494 6:00'59.091 23Laps 36.777 71.214
4 82 50 2 HEARTSレーシン NSR50 492 6:00'57.356 25Laps 37.528 70.931
5 55 125 1 Revstart 1号車・WRS/APE 488 6:00'49.915 29Laps 36.803 70.378
6 6 50 3 クリワン＆Garage NSR50 484 6:00'47.681 33Laps 38.402 69.809
7 39 100 2 HIPs APE100 483 6:01'29.712 34Laps 36.902 69.530
8 15 S-Asian 1 一国あぽろん組 R15 479 6:01'26.225 38Laps 38.678 68.965
9 1 50 4 クリワン＆Garage NSRmini 474 6:01'17.697 43Laps 36.775 68.272

10 36 100 3 36モンキーズ APE100 472 6:01'02.047 45Laps 37.634 68.033
11 14 50 5 49ersMAR’S NSR50 470 6:00'48.708 47Laps 37.391 67.786
12 5 100 4 パエリア レーシングNSF100 462 6:01'03.221 55Laps 39.335 66.588
13 117 S-Asian 2 DABA117 CBR150 456 6:01'09.570 61Laps 37.960 65.704
14 111 85 2 Derudanz 軒下MCTZM 449 6:00'42.534 68Laps 36.138 64.776
15 56 125 2 Revstart 2号車・WTZ/YBR 443 6:01'17.347 74Laps 39.201 63.808
16 321 NSF 1 RTトロまぐろwith耐NSF100 442 6:01'07.219 75Laps 38.948 63.694
17 27 85 3 AZUQLO Racing NSR80 436 6:01'09.823 81Laps 39.051 62.821
18 100 NSF 2 オートイワ NSF100 434 6:01'12.265 83Laps 42.245 62.526
19 59 50 6 大根台ストア ミニバNSR50 434 6:01'22.891 83Laps 38.358 62.496
20 12 85 4 ケンちゃんと愉快なNSR80 433 6:01'03.103 84Laps 37.707 62.408
21 10 50 7 FUNTECHともろもTZM50 427 6:00'54.224 90Laps 40.918 61.569
22 29 125 3 鉄輪 with モチテッAPE 421 6:00'54.456 96Laps 37.260 60.703
23 820 50 8 東海☆麗神愚 RG50γ 415 6:01'02.256 102Laps 42.788 59.816
24 413 NSF 3 モーターサイコ NSF/APE100 414 6:01'30.124 103Laps 41.374 59.596
25 20 50 9 TSC NS50R 413 6:01'08.996 104Laps 37.889 59.510
26 74 10 LUXRacing NSR50 402 6:00'49.642 115Laps 41.356 57.976
27 16 11 Kozou Racing NSR50 398 6:01'23.458 119Laps 40.801 57.310
28 2 100 5 K works neo APE100 385 6:01'05.208 132Laps 42.012 55.485
29 11 50 12 またたびRAC NSR50 376 6:00'50.416 141Laps 40.652 54.225
30 54 S-Asian 3 Koko Racing with CBR150R 373 6:01'03.818 144Laps 38.911 53.759
31 90 100 6 サボテンレーシングNSF100 372 6:01'15.137 145Laps 41.091 53.587
32 72 50 13 TEAM ADVENTUNSR50 342 6:00'45.703 175Laps 41.977 49.332
33 900 100 7 GARAGE QOO NSF100 321 6:01'01.970 196Laps 40.349 46.268
34 346 8 alpina racing projeAPE100 281 6:00'54.927 236Laps 38.565 40.516
35 69 125 4 アームロック NSF100 422 5:30'27.549 95Laps 37.603 66.454
36 9 5 alpina racing projeAPE125 388 5:40'55.531 129Laps 39.162 59.224
37 91 50 14 フジキレーシング NSR50 385 5:11'38.069 132Laps 38.902 64.290
38 45 15 うさぎ団 NSR50 371 4:21'14.377 146Laps 36.883 73.903
39 93 100 9 yamax racing APE100 336 4:50'22.725 181Laps 37.065 60.214
40 246 50 16 フジキレーシング2 NSR50 293 4:51'23.122 224Laps 41.984 52.327
41 8 100 10 K works XR00M 125 2:28'11.907 392Laps 40.538 43.893

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 41 41

Fastest Lap 規定周回数
50 36.775(170 / 474) 84.903 km/h 1 クリワン＆Garage Kart 7 / NSRmini
85 36.138(51 / 449) 86.400 km/h 111 Derudanz 軒下MC ともやぁ～ん / TZM

100 36.777(303 / 494) 84.899 km/h 34 烏賊娘（いかむすめ）レーシング / エイプ
125 36.803(237 / 488) 84.839 km/h 55 Revstart 1号車・World Kawaguch / RS/APE
NSF 38.948(35 / 442) 80.166 km/h 321 RTトロまぐろwith耐久組 / NSF100

S-Asian 37.960(267 / 456) 82.253 km/h 117 DABA117 / CBR150
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2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 4 風乃御伽会と小田NS50 517 6:00'40.694 37.334 74.593
2 82 HEARTSレーシン NSR50 492 6:00'57.356 25Laps 37.528 70.931
3 6 クリワン＆Garage NSR50 484 6:00'47.681 33Laps 38.402 69.809
4 1 クリワン＆Garage NSRmini 474 6:01'17.697 43Laps 36.775 68.272
5 14 49ersMAR’S NSR50 470 6:00'48.708 47Laps 37.391 67.786
6 59 大根台ストア ミニバNSR50 434 6:01'22.891 83Laps 38.358 62.496
7 10 FUNTECHともろもTZM50 427 6:00'54.224 90Laps 40.918 61.569
8 820 東海☆麗神愚 RG50γ 415 6:01'02.256 102Laps 42.788 59.816
9 20 TSC NS50R 413 6:01'08.996 104Laps 37.889 59.510

10 74 LUXRacing NSR50 402 6:00'49.642 115Laps 41.356 57.976
11 16 Kozou Racing NSR50 398 6:01'23.458 119Laps 40.801 57.310
12 11 またたびRAC NSR50 376 6:00'50.416 141Laps 40.652 54.225
13 72 TEAM ADVENTUNSR50 342 6:00'45.703 175Laps 41.977 49.332
14 91 フジキレーシング NSR50 385 5:11'38.069 132Laps 38.902 64.290
15 45 うさぎ団 NSR50 371 4:21'14.377 146Laps 36.883 73.903
16 246 フジキレーシング2 NSR50 293 4:51'23.122 224Laps 41.984 52.327

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 16 16

Fastest Lap 規定周回数
36.775(170 / 474) 84.903 km/h 1 クリワン＆Garage Kart 7 / NSRmini
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50 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 7 Y’s house雪山からAH60 496 6:00'55.961 36.916 71.512
2 111 Derudanz 軒下MCTZM 449 6:00'42.534 47Laps 36.138 64.776
3 27 AZUQLO Racing NSR80 436 6:01'09.823 60Laps 39.051 62.821
4 12 ケンちゃんと愉快なNSR80 433 6:01'03.103 63Laps 37.707 62.408

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 4 4

Fastest Lap 規定周回数
36.138(51 / 449) 86.400 km/h 111 Derudanz 軒下MC ともやぁ～ん / TZM
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総合結果

85 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 321 RTトロまぐろwith耐NSF100 442 6:01'07.219 38.948 63.694
2 100 オートイワ NSF100 434 6:01'12.265 8Laps 42.245 62.526
3 413 モーターサイコ NSF/APE100 414 6:01'30.124 28Laps 41.374 59.596

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 3 3

Fastest Lap 規定周回数
38.948(35 / 442) 80.166 km/h 321 RTトロまぐろwith耐久組 / NSF100
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総合結果

NSF 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 34 烏賊娘（いかむすめエイプ 494 6:00'59.091 36.777 71.214
2 39 HIPs APE100 483 6:01'29.712 11Laps 36.902 69.530
3 36 36モンキーズ APE100 472 6:01'02.047 22Laps 37.634 68.033
4 5 パエリア レーシングNSF100 462 6:01'03.221 32Laps 39.335 66.588
5 2 K works neo APE100 385 6:01'05.208 109Laps 42.012 55.485
6 90 サボテンレーシングNSF100 372 6:01'15.137 122Laps 41.091 53.587
7 900 GARAGE QOO NSF100 321 6:01'01.970 173Laps 40.349 46.268
8 346 alpina racing projeAPE100 281 6:00'54.927 213Laps 38.565 40.516
9 93 yamax racing APE100 336 4:50'22.725 158Laps 37.065 60.214

10 8 K works XR00M 125 2:28'11.907 369Laps 40.538 43.893

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 10 10

Fastest Lap 規定周回数
36.777(303 / 494) 84.899 km/h 34 烏賊娘（いかむすめ）レーシング / エイプ
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総合結果

100 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 55 Revstart 1号車・WRS/APE 488 6:00'49.915 36.803 70.378
2 56 Revstart 2号車・WTZ/YBR 443 6:01'17.347 45Laps 39.201 63.808
3 29 鉄輪 with モチテッAPE 421 6:00'54.456 67Laps 37.260 60.703
4 69 アームロック NSF100 422 5:30'27.549 66Laps 37.603 66.454
5 9 alpina racing projeAPE125 388 5:40'55.531 100Laps 39.162 59.224

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 5 5

Fastest Lap 規定周回数
36.803(237 / 488) 84.839 km/h 55 Revstart 1号車・World Kawaguch / RS/APE
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Information

総合結果

125 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)



2015　FSW　ミニろく　開幕戦　大林道路カップ

2015.03.29

Results Time     :  

1 15 一国あぽろん組 R15 479 6:01'26.225 38.678 68.965
2 117 DABA117 CBR150 456 6:01'09.570 23Laps 37.960 65.704
3 54 Koko Racing with CBR150R 373 6:01'03.818 106Laps 38.911 53.759

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数

09:30 15:30 3 3

Fastest Lap 規定周回数
37.960(267 / 456) 82.253 km/h 117 DABA117 / CBR150
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Team NoteName

Information

総合結果

S-Asian 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos

In-In-Center(867.309m)
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